
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 09.03.2023 година 

 

За осигуряване на средства за закупуване на специализиран автомобил 

с кран и мултилифт и за закупуване на фургони за временно настаняване 

на аварийно-спасителни екипи, участващи в дейности по защита на 

населението при бедствия, аварии и извънредни ситуации. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.3, ал.1, т.2 и т.3 и чл.5 от Правилника за 

организация и работа на Специализирания общински приватизационен 

фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Финансира Столична община - чрез дирекция „Аварийна помощ и 

превенция“ със средства от Специализирания общински приватизационен 

фонд, напр. „Инвестиции и придобиване на ДМА“, със сума в размер до 

492 000 лева (четиристотин деветдесет и две хиляди лева) с ДДС за 

закупуване на ДМА, от които:  

1.1. До 390 000 лева (триста и деветдесет хиляди лева) с ДДС за 

закупуване на употребяван специализиран автомобил, изцяло проверен и 

реновиран, с произход от официален производител на тежкотоварни 

шасита, оборудван с нов кран, с товароподемност минимум 8 000 кг., и нов 

мултилифт, и двете съоръжения - с произход от официален производител 

на подемна техника. 

1.2. До 102 000 лева (сто и две хиляди лева) с ДДС за закупуване на 

материално-техническо оборудване:  

1.2.1. Фургон за настаняване на 10 човека, със санитарен възел - 1 бр. 

- на стойност до 23 000 лв. с включен ДДС;  

1.2.2. Фургон за настаняване на 8 човека, със санитарен възел - 2 бр. - 

на обща стойност за двете съоръжения до 42 000 лв. с включен ДДС;  

1.2.3. Фургон за лекарски кабинет - 1 бр. - до 23 000 лв. с ДДС;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.2.4. Фургон за складиране на храна и запаси - 1 бр. - на стойност до 

14 000 лв. с включен ДДС.  

2. Разходването на средствата да се извърши при спазване на Закона 

за обществените поръчки и Закона за публичните финанси. 

3. Дирекция „Аварийна помощ и превенция“ контролира 

изпълнението на дейностите, описани в т.1 от настоящото решение. 

4. Дирекция „Аварийна помощ и превенция“ да представи отчети за 

усвояването на средствата, както следва;  

4.1.Тримесечни отчети в направление „Правен и административен 

контрол“, на основание заповед на кмета на Столична община № СОА22-

РД09-844 от 29.04.2022 г.;  

4.2.Годишен отчет в СУСОПФ и дирекция „Финанси“ за усвояването 

на средствата от Фонда.  

5. Дирекция „Финанси” да отрази стойността на активите в 

счетоводния баланс на Столична община, след тяхното придобиване. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.03.2023 г., Протокол № 72, точка 20 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-1757/1/02.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


